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Nr. ……………………… Prot          Tiranë, më ____.____. 2025 

(Lutemi referoni këtë numër në përgjigje)  

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: INFRATECH sh.p.k NIPT K91628001D (34%), Adresa: NJA nr.10,rruga Gani 

Luzi, ZK 8380, pallati nr.7, shk.2, ap.55, Tiranë,  EMAR 21 sh.p.k  NIPT M31305029A 

(33%) , Adresa: Rruga “Vojo Kushi”, Ndertesa nr 5, Hyrja 2, Tiranë dhe Engineering 

Consulting Group sh.p.k  NIPT M01308013C (33%), Adresa:   Rruga “Arkitekt Kasemi”, 

pallati nr.22, te Brryli, Tiranë. 

Tipi i Kontratës:Shërbime. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - shërbime - me mjete 

elektronike. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-61965-09-18-2025.           

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Monitorimi gjeodezik i Digave të Kaskadës së lumit 

Drin dhe masivëve të paqëndrueshëm gjeologjik pranë tyre”.  

Kohëzgjatja e kontratës: 205 (Dyqind e pesë) ditë, e ndarë sipas fazave të përcaktuara në 

termat e referencës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 19/09/2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.53 datë 

22/09/2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  BOE ALB MATRIX GROUP sh.p.k  NIPT L91616027G (80%) & SURVEY 

SOLUTION sh.p.k  NIPT M31723040U (20%), me vlerë oferte 4,945,000 (Katër milionë e 

nëntëqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH.  

2. INFRATECH sh.p.k NIPT K91628001D (34%), EMAR 21 sh.p.k  NIPT M31305029A 

(33%) dhe Engineering Consulting Group sh.p.k  NIPT M01308013C (33%), me vlerë oferte 

5,214,000 (Pesë milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  
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3.    GJEOKONSULT & CO sh.p.k  NIPT K91810005U, me vlerë oferte 5,600,000 (Pesë 

milionë e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

4. MCE  sh.p.k  NIPT L72203065K, me vlerë oferte 5,800,000 (Pesë milionë e tetëqind mijë) 

lekë pa TVSH.   

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Oferta e BOE ALB MATRIX GROUP sh.p.k  80% & SURVEY SOLUTION sh.p.k 20%   

pasi: 

Shtojca 1 - formulari i ofertës ekonomike është paraqtur në emër të vetëm njërit nga 

anëtarët e BOE.  

-Nuk ka paraqitur ofertën sipas formatit të caktuar në DT, Shtojca 2- LISTA E ÇMIMEVE 

SIPAS ELEMENTËVE PËRBËRËS TË SHËRBIMIT.  Nga BOE është paraqitur Shtojca 

2- Lista e çmimeve të artikuj sipas formatit të dokumentave të tenderit lloji mallra.           

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE INFRATECH sh.p.k NIPT 

K91628001D (34%), Adresa: NJA nr.10,rruga Gani Luzi,ZK 8380,pallati nr.7, shk.2, ap.55, 

Tiranë,  EMAR 21 sh.p.k  NIPT M31305029A (33%) , Adresa: Rruga “Vojo Kushi”, 

Ndertesa nr 5, Hyrja 2, Tiranë dhe Engineering Consulting Group sh.p.k  NIPT M01308013C 

(33%), Adresa:   Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli, Tiranë, Me vlerë oferte 

5,214,000 (Pesë milionë e dyqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

 Ka paraqitur shtojcën 1 Formulari i ofertës ekonomike në kundërshtim me kërkesat e DT: 

Seksioni I: Udhëzime për opertatorët ekonomik pika 8: Formularët e Ofertës dhe Listat e 

Çmimeve i cili citon si më poshtë: 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës Ekonomike në përputhje me formularin e 

paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë 

ndryshim; nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen 

me informacionin e kërkuar; 


